“Blerje karburant për automjete Gazoil (Diesel)”, me afat të marrëveshjes kuadër 

24,(njëzet e katër) muaj. 

 Loti II. “Blerje karburant për automjete Benzinë pa plumb”, me afat të marrëveshjes 

kuadër 24 (njëzet e katër) muaj. 

5. Fondi limit: 28 426 085 (njëzet e tetë milion e katërqind e njëzet e gjashtë mijë e tetëdhjetë 

e pesë) Lekë pa Tvsh. 

 Loti I. “Blerje karburant për automjete Diesel (Gazoil)”, me afat të marrëveshjes kuadër 

24,(njëzet e katër) muaj me fond limit të marrëveshjes kuadër 26 638 200 (njëzet e gjashtë 

milion e gjashtëqind e tridhjetë e tetë mijë e dyqind) lekë pa tvsh. 

 Loti II. “Blerje karburant për automjete Benzinë pa plumb”, me afat të marrëveshjes 

kuadër 24 (njëzet e katër) muaj me fond limit të marrëveshjes kuadër 1 787 885 (një 

milion e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24,(njëzet e 

katër) muaj. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.12.2021 Ora: 09:00 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR